



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte
Governo do Estado do Espírito Santo



27/06/2017 11:00:42

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000014/2017 - 27/06/2017 - Processo Nº 001092/2017

Vencedor	Network Papelaria LTDA ME
CNPJ	05.211.216/0001-10
Endereço	Avenida Honório Fraga, 314 - Centro - São Domingos do Norte - ES - CEP: 29260000
Contato	2737421422

00057 Lote 00057

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00057	00057	00008375	TESOURA DE PICOTAR (DECORATIVO) MODELOS DIVERSOS	UN	12,00	4,50	54,00

Total do Lote: 54,00

Total do Fornecedor: 54,00



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte
Governo do Estado do Espírito Santo



27/06/2017 11:00:42

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000014/2017 - 27/06/2017 - Processo Nº 001092/2017

Vencedor	JL de Andrade Moschen ME
CNPJ	06.038.513/0001-78
Endereço	Rua Izidoro Borgo, 46 - Centro - São Gabriel da Palha - ES - CEP: 29780000
Contato	2737270425

00001 Lote 00001

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00001	00001	00008131	ADESIVO STRASS CARTELA C/ 555 UNID, MEIA PEROLA	CAR	12,00	4,50	54,00
							Total do Lote: 54,00

00004 Lote 00004

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00004	00004	00008137	BASE PARA CORTE A3 30X45CM 300 DI007 (MATERIAL PLÁSTICO RÍGIDO, MARCAÇÕES: CM, POLEGADAS E ÂNGULOS)	UN	12,00	54,50	654,00
							Total do Lote: 654,00

00022 Lote 00022

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00022	00022	00011657	FURADOR DE PAPEL SCRAPBOOK BORDA CONTÍNUA CIRCLE BORDER PUNCH STARTED SET	UN	12,00	41,94	503,28
							Total do Lote: 503,28

00023 Lote 00023

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00023	00023	00011664	FURADOR DE PAPEL SCRAPBOOK BORDA CONTÍNUA FLOWER 8MM X 4MM	UN	12,00	41,94	503,28
							Total do Lote: 503,28

00024 Lote 00024

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00024	00024	00011665	FURADOR DE PAPEL SCRAPBOOK BORDA CONTÍNUA LARGA FLORES MARTHA FLOWERS ON A VIVE DPU EDGE PUNCH	UN	12,00	41,94	503,28
							Total do Lote: 503,28

00025 Lote 00025

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00025	00025	00008746	FURADOR ALAVANCA JUMBO PARA E.V.A - MODELO CORAÇÃO - 6MMX6MM	UN	12,00	29,00	348,00
							Total do Lote: 348,00

00026 Lote 00026

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00026	00026	00008742	FURADOR ALAVANCA JUMBO PARA E.V.A - MODELO ESTRELA - 6MMX6MM	UN	12,00	29,00	348,00
							Total do Lote: 348,00



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte
Governo do Estado do Espírito Santo



27/06/2017 11:00:42

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000014/2017 - 27/06/2017 - Processo Nº 001092/2017

Vencedor	JL de Andrade Moschen ME
CNPJ	06.038.513/0001-78
Endereço	Rua Izidoro Borgo, 46 - Centro - São Gabriel da Palha - ES - CEP: 29780000
Contato	2737270425

00027 Lote 00027

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00027	00027	00008743	FURADOR ALAVANCA JUMBO PARA E.V.A - MODELO FLOR - 6MMX6MM	UN	12,00	29,00	348,00

Total do Lote: 348,00

Total do Fornecedor: 3.261,84



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000014/2017 - 27/06/2017 - Processo Nº 001092/2017

Vencedor	ALEMPEQ-EQUIPAMENTOS DE ESCRITÓRIO LTDA-EPPE
CNPJ	31.792.534/0001-21
Endereço	Avenida Vitória, 322 - Centro - Nova Venécia - ES - CEP: 29830000
Contato	2737521592

00005 Lote 00005

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00005	00005	00007286	DESTACA TEXTO características do produto: destaca texto amarelo cores superfluorescentes - maior destaque. maior durabilidade. 2 medidas de traço: 1,0 mm para sublinhar e 4,0 mm para destacar. cx com 12 unidades.	CX	2,00	9,50	19,00

Total do Lote: 19,00

00006 Lote 00006

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00006	00006	00010493	CARTOLINA DECORADA DUPLA FACE (UMA FACE DIFERENTE DA OUTRA) 50X65 PCT C/ 20 FLS	PCT	12,00	24,07	288,84

Total do Lote: 288,84

00008 Lote 00008

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00008	00008	00002244	COLA BRANCA 1KG características mínimas: não tóxica, aderência de alta qualidade, totalmente lavável, ideal para trabalhos em madeira, papel, cartolina, papelão e assemelhados, segura para crianças.	UN	12,00	5,72	68,64

Total do Lote: 68,64

00028 Lote 00028

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00028	00028	00007277	PALITO DE CHURRASCO - PCT COM 50 UNIDADES	PCT	12,00	1,37	16,44

Total do Lote: 16,44

00030 Lote 00030

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00030	00030	00011666	PALITO DE PICOLÉ - PCT COM 50 UNIDADES	PCT	12,00	1,25	15,00

Total do Lote: 15,00

00035 Lote 00035

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00035	00035	00002961	PAPEL A4 - 75GR- 210X297 - CX 10 RESMAS	CX	12,00	155,30	1.863,60

Total do Lote: 1.863,60

00036 Lote 00036

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00036	00036	00011667	PAPEL CRIATIVO COLOR SET LUMMI - 5 CORES - PCT DE 20 FLS	PCT	12,00	3,54	42,48



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000014/2017 - 27/06/2017 - Processo Nº 001092/2017

Vencedor	ALEMPEQ-EQUIPAMENTOS DE ESCRITÓRIO LTDA-EPPE
CNPJ	31.792.534/0001-21
Endereço	Avenida Vitória, 322 - Centro - Nova Venécia - ES - CEP: 29830000
Contato	2737521592

Total do Lote: 42,48

00037 Lote 00037

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------

00037	00037	00005303	PAPEL DUPLA FASE AMARELO 20 UNIDADES	PCT	10,00	9,80	98,00
-------	-------	----------	--------------------------------------	-----	-------	------	-------

Total do Lote: 98,00

00038 Lote 00038

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------

00038	00038	00008325	PAPEL DUPLA FASE AZUL CELESTE 20 UNIDADES	PCT	10,00	9,80	98,00
-------	-------	----------	---	-----	-------	------	-------

Total do Lote: 98,00

00039 Lote 00039

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------

00039	00039	00005304	PAPEL DUPLA FASE LARANJA 20 UNIDADES	PCT	10,00	9,80	98,00
-------	-------	----------	--------------------------------------	-----	-------	------	-------

Total do Lote: 98,00

00040 Lote 00040

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------

00040	00040	00006845	PAPEL DUPLA FASE MARRON 20 UNIDADES	PCT	10,00	9,80	98,00
-------	-------	----------	-------------------------------------	-----	-------	------	-------

Total do Lote: 98,00

00041 Lote 00041

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------

00041	00041	00008323	PAPEL DUPLA FASE PINK 20 UNIDADES	PCT	10,00	9,80	98,00
-------	-------	----------	-----------------------------------	-----	-------	------	-------

Total do Lote: 98,00

00042 Lote 00042

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------

00042	00042	00005306	PAPEL DUPLA FASE PRETA 20 UNIDADES	PCT	10,00	9,80	98,00
-------	-------	----------	------------------------------------	-----	-------	------	-------

Total do Lote: 98,00

00043 Lote 00043

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------

00043	00043	00006846	PAPEL DUPLA FASE ROSA 20 UNIDADES	PCT	10,00	9,80	98,00
-------	-------	----------	-----------------------------------	-----	-------	------	-------

Total do Lote: 98,00

00044 Lote 00044

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------

00044	00044	00008322	PAPEL DUPLA FASE VERDE CLARO 20 UNIDADES	PCT	10,00	9,80	98,00
-------	-------	----------	--	-----	-------	------	-------



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000014/2017 - 27/06/2017 - Processo Nº 001092/2017

Vencedor	ALEMPEQ-EQUIPAMENTOS DE ESCRITÓRIO LTDA-EPPE
CNPJ	31.792.534/0001-21
Endereço	Avenida Vitória, 322 - Centro - Nova Venécia - ES - CEP: 29830000
Contato	2737521592

Total do Lote: 98,00

00045 Lote 00045

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------

00045	00045	00005301	PAPEL DUPLA FASE VERDE 20 UNIDADES	PCT	10,00	9,80	98,00
-------	-------	----------	------------------------------------	-----	-------	------	-------

Total do Lote: 98,00

00046 Lote 00046

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------

00046	00046	00005307	PAPEL DUPLA FASE VERMELHO 20 UNIDADES	PCT	10,00	9,80	98,00
-------	-------	----------	---------------------------------------	-----	-------	------	-------

Total do Lote: 98,00

00056 Lote 00056

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------

00056	00056	00003002	PISTOLA DE COLA QUENTE - BASTÃO DE 7MM X 30 CM - (FINO) usado para colar papel, papelão, madeira, cortiça, isopor, artesanato em geral, flores, decorações. informações técnicas: tensão: bivolt 110/220 v	UN	24,00	10,50	252,00
-------	-------	----------	--	----	-------	-------	--------

Total do Lote: 252,00

00059 Lote 00059

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------

00059	00059	00008378	TINTA PARA PINCEL DE QUADRO BRANCO - CX COM 12 UNID. COR AZUL	CX	6,00	35,40	212,40
-------	-------	----------	---	----	------	-------	--------

Total do Lote: 212,40

00060 Lote 00060

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------

00060	00060	00008380	TINTA PARA PINCEL DE QUADRO BRANCO - CX COM 12 UNID. COR PRETA	CX	6,00	35,40	212,40
-------	-------	----------	--	----	------	-------	--------

Total do Lote: 212,40

00061 Lote 00061

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------

00061	00061	00008379	TINTA PARA PINCEL DE QUADRO BRANCO - CX COM 12 UNID. COR VERMELHA	CX	6,00	35,40	212,40
-------	-------	----------	---	----	------	-------	--------

Total do Lote: 212,40

00062 Lote 00062

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------

00062	00062	00011670	TINTA PARA TECIDO 40ML - CX COM 12 UNIDADES - COR AMARELA	CX	4,00	23,30	93,20
-------	-------	----------	---	----	------	-------	-------



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000014/2017 - 27/06/2017 - Processo Nº 001092/2017

Vencedor	ALEMPEQ-EQUIPAMENTOS DE ESCRITÓRIO LTDA-EPPE
CNPJ	31.792.534/0001-21
Endereço	Avenida Vitória, 322 - Centro - Nova Venécia - ES - CEP: 29830000
Contato	2737521592

Total do Lote: 93,20

00063 Lote 00063

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------

00063	00063	00011671	TINTA PARA TECIDO 40ML - CX COM 12 UNIDADES - COR AZUL	CX	4,00	23,30	93,20
-------	-------	----------	--	----	------	-------	-------

Total do Lote: 93,20

00064 Lote 00064

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------

00064	00064	00011672	TINTA PARA TECIDO 40ML - CX COM 12 UNIDADES - COR BRANCA	CX	4,00	23,30	93,20
-------	-------	----------	--	----	------	-------	-------

Total do Lote: 93,20

00065 Lote 00065

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------

00065	00065	00011673	TINTA PARA TECIDO 40ML - CX COM 12 UNIDADES - COR LARANJA	CX	4,00	23,30	93,20
-------	-------	----------	---	----	------	-------	-------

Total do Lote: 93,20

00066 Lote 00066

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------

00066	00066	00011674	TINTA PARA TECIDO 40ML - CX COM 12 UNIDADES - COR MARRON	CX	4,00	23,30	93,20
-------	-------	----------	--	----	------	-------	-------

Total do Lote: 93,20

00067 Lote 00067

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------

00067	00067	00011675	TINTA PARA TECIDO 40ML - CX COM 12 UNIDADES - COR PRETA	CX	4,00	23,30	93,20
-------	-------	----------	---	----	------	-------	-------

Total do Lote: 93,20

00068 Lote 00068

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------

00068	00068	00011676	TINTA PARA TECIDO 40ML - CX COM 12 UNIDADES - COR ROSA	CX	4,00	23,30	93,20
-------	-------	----------	--	----	------	-------	-------

Total do Lote: 93,20

00069 Lote 00069

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------

00069	00069	00011677	TINTA PARA TECIDO 40ML - CX COM 12 UNIDADES - COR VERDE	CX	4,00	23,30	93,20
-------	-------	----------	---	----	------	-------	-------

Total do Lote: 93,20

00070 Lote 00070

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------

00070	00070	00011678	TINTA PARA TECIDO 40ML - CX COM 12 UNIDADES - COR VERMELHA	CX	4,00	23,30	93,20
-------	-------	----------	--	----	------	-------	-------



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte
Governo do Estado do Espírito Santo



27/06/2017 11:00:42

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000014/2017 - 27/06/2017 - Processo Nº 001092/2017

<i>Vencedor</i>	ALEMPEQ-EQUIPAMENTOS DE ESCRITÓRIO LTDA-EPPE
<i>CNPJ</i>	31.792.534/0001-21
<i>Endereço</i>	Avenida Vitória, 322 - Centro - Nova Venécia - ES - CEP: 29830000
<i>Contato</i>	2737521592

Total do Lote: 93,20

00074 Lote 00074

<i>Ítem</i>	<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00074	00074	00011679	TNT POÁ COLORIDO ESTAMPADO - ROLO COM 50 METROS	RL	3,00	52,95	158,85

Total do Lote: 158,85

Total do Fornecedor: 5.180,85



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000014/2017 - 27/06/2017 - Processo Nº 001092/2017

Vencedor	Global Papeis e Suprimentos LTDA
CNPJ	11.845.477/0001-94
Endereço	. Praça Municipal, Loja 03, S/N - Centro - Colatina - ES - CEP:
Contato	2737210093

00003 Lote 00003

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00003	00003	00000986	BARBANTE- 100% ALGODÃO 08 FIOS 140 metros.	RL	12,00	3,45	41,40
							Total do Lote: 41,40

00007 Lote 00007

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00007	00007	00003267	CLIP Nº 3/0 arame de aço com acabamento galvanizado, acondicionados em sacos plásticos lacrados, colocados em caixas de cartão, quantidade de 415 cliques/cx 500 gramas.	CX	10,00	6,90	69,00
							Total do Lote: 69,00

00010 Lote 00010

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00010	00010	00002934	EVA 40X60X02MM AMARELO - 10 UNID	PCT	12,00	11,00	132,00
							Total do Lote: 132,00

00011 Lote 00011

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00011	00011	00005290	EVA 40X60X02MM BEGE - 10 UNID.	PCT	12,00	11,00	132,00
							Total do Lote: 132,00

00012 Lote 00012

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00012	00012	00002931	EVA 40X60X02MM BRANCO - 10 UNID	PCT	12,00	11,00	132,00
							Total do Lote: 132,00

00013 Lote 00013

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00013	00013	00005291	EVA 40X60X02MM LARANJA - 10 UNID.	PCT	12,00	11,00	132,00
							Total do Lote: 132,00

00014 Lote 00014

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00014	00014	00005289	EVA 40X60X02MM MARROM -10 UNID.	PCT	12,00	11,00	132,00
							Total do Lote: 132,00

00015 Lote 00015

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00015	00015	00005286	EVA 40X60X02MM PRETO - 10 UNID.	PCT	12,00	11,00	132,00



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte
Governo do Estado do Espírito Santo



27/06/2017 11:00:42

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000014/2017 - 27/06/2017 - Processo Nº 001092/2017

Vencedor	Global Papeis e Suprimentos LTDA
CNPJ	11.845.477/0001-94
Endereço	. Praça Municipal, Loja 03, S/N - Centro - Colatina - ES - CEP:
Contato	2737210093

Total do Lote: 132,00

00016 Lote 00016

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00016	00016	00005287	EVA 40X60X02MM ROSA - 10 UNID.	PCT	12,00	11,00	132,00

Total do Lote: 132,00

00017 Lote 00017

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00017	00017	00002933	EVA 40X60X02MM VERDE BANDEIRA - 10 UNID	PCT	12,00	11,00	132,00

Total do Lote: 132,00

00018 Lote 00018

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00018	00018	00002930	EVA 40X60X02MM VERMELHO - 10 UNID	PCT	12,00	11,00	132,00

Total do Lote: 132,00

00019 Lote 00019

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00019	00019	00005293	EVA 40X60X02MM- AZUL MARINHO - 10 UNID.	PCT	12,00	11,00	132,00

Total do Lote: 132,00

00047 Lote 00047

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00047	00047	00011668	PAPEL FOTOGRÁFICO BRILHANTE AUTO - ADESIVO BRANCO A4 -81150G, PCT C/ 20 FLS	PCT	12,00	11,75	141,00

Total do Lote: 141,00

00048 Lote 00048

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00048	00048	00011669	PAPEL RECICLADO 75G 210 X 297 - PCT COM 500 FLS	PCT	12,00	16,30	195,60

Total do Lote: 195,60

00050 Lote 00050

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00050	00050	00005329	PINGEL ATÔMICO 1.100-P - COR AZUL - CAIXA COM 12 UNID. característica mínimas: ponta de feltro, tinta à base de álcool, espessura de escrita: 2.0mm, 4.5 mm e 8.00mm	CX	5,00	15,84	79,20

Total do Lote: 79,20



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte
Governo do Estado do Espírito Santo



27/06/2017 11:00:42

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000014/2017 - 27/06/2017 - Processo Nº 001092/2017

Vencedor	Global Papeis e Suprimentos LTDA
CNPJ	11.845.477/0001-94
Endereço	. Praça Municipal, Loja 03, S/N - Centro - Colatina - ES - CEP:
Contato	2737210093

00051 Lote 00051

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00051	00051	00005328	PINCEL ATÔMICO 1.100-P - COR PRETO - CAIXA COM 12 UNID. característica mínimas: ponta de feltro, tinta à base de álcool, espessura de escrita: 2.0mm, 4.5 mm e 8.00mm	CX	5,00	15,84	79,20

Total do Lote: 79,20

00052 Lote 00052

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00052	00052	00005331	PINCEL ATÔMICO 1.100-P - COR VERMELHO - CAIXA COM 12 UNID. característica mínimas: ponta de feltro, tinta à base de álcool, espessura de escrita: 2.0mm, 4.5 mm e 8.00mm	CX	5,00	15,84	79,20

Total do Lote: 79,20

Total do Fornecedor: 2.004,60



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000014/2017 - 27/06/2017 - Processo Nº 001092/2017

Vencedor	Assismídia Informática Eireli EPP
CNPJ	00.477.498/0001-88
Endereço	Rua -----, 665 - Araçá - Linhares - ES - CEP:
Contato	2733710935

00002 Lote 00002

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00002	00002	00005272	APAGADOR PARA QUADRO BRANCO	UN	12,00	2,94	35,28
							Total do Lote: 35,28

00009 Lote 00009

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00009	00009	00008167	COLA PARA EVA 37GR - CX COM 12 UNIDADES	CX	12,00	17,55	210,60
							Total do Lote: 210,60

00020 Lote 00020

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00020	00020	00008210	FITA DUPLA FASE 12 X 30 - PCT COM 06 UNIDADES	PCT	6,00	14,80	88,80
							Total do Lote: 88,80

00021 Lote 00021

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00021	00021	00008168	FITA ADESIVA 45 X 50 - PCT COM 04 UNIDADES	PCT	12,00	8,79	105,48
							Total do Lote: 105,48

00029 Lote 00029

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00029	00029	00003030	REFIL DE COLA QUENTE FINO PCT C/ 1 KG	KG	12,00	21,49	257,88
							Total do Lote: 257,88

00031 Lote 00031

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00031	00031	00010749	PAPEL A4 100FLS 75G AMARELO	PCT	11,00	4,14	45,54
							Total do Lote: 45,54

00032 Lote 00032

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00032	00032	00010750	PAPEL A4 100FLS 75G AZUL	PCT	11,00	4,14	45,54
							Total do Lote: 45,54

00033 Lote 00033

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00033	00033	00010751	PAPEL A4 100FLS 75G ROSA	PCT	11,00	4,14	45,54
							Total do Lote: 45,54



VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000014/2017 - 27/06/2017 - Processo Nº 001092/2017

Vencedor	Assismídia Informática Eireli EPP
CNPJ	00.477.498/0001-88
Endereço	Rua -----, 665 - Araçá - Linhares - ES - CEP:
Contato	2733710935

00034 Lote 00034

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00034	00034	00010752	PAPEL A4 100FLS 75G VERDE	PCT	11,00	4,14	45,54
							Total do Lote: 45,54

00049 Lote 00049

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00049	00049	00003277	PASTA SANFONADA PLÁSTICA A4 COM 31 DIVISÓRIAS	UN	12,00	27,10	325,20
							Total do Lote: 325,20

00053 Lote 00053

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00053	00053	00008336	PINCEL PARA QUADRO BRANCO- COR AZUL - CX C/ 12 UNID	CX	5,00	16,50	82,50
							Total do Lote: 82,50

00054 Lote 00054

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00054	00054	00008337	PINCEL PARA QUADRO BRANCO- COR PRETO - CX C/ 12 UNID	CX	5,00	16,50	82,50
							Total do Lote: 82,50

00055 Lote 00055

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00055	00055	00008338	PINCEL PARA QUADRO BRANCO- COR VERMELHO - CX C/ 12 UNID	CX	5,00	16,50	82,50
							Total do Lote: 82,50

00058 Lote 00058

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00058	00058	00003742	TESOURA GRANDE DE USO GERAL lâmina de aço inoxidável 8, 21 cm cabo em polipropileno, cor preto, acondicionada em embalagem individual.	UN	12,00	3,83	45,96
							Total do Lote: 45,96

00071 Lote 00071

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00071	00071	00008397	TNT AMARELO - ROLO COM 50 METROS	RL	3,00	48,30	144,90
							Total do Lote: 144,90

00072 Lote 00072

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00072	00072	00008395	TNT AZUL - ROLO COM 50 METROS	RL	3,00	48,30	144,90



Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte
Governo do Estado do Espírito Santo



27/06/2017 11:00:42

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000014/2017 - 27/06/2017 - Processo Nº 001092/2017

Vencedor	Assismídia Informática Eireli EPP
CNPJ	00.477.498/0001-88
Endereço	Rua -----, 665 - Araçá - Linhares - ES - CEP:
Contato	2733710935

Total do Lote: 144,90

00073 Lote 00073

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------

00073	00073	00008393	TNT BRANCO - ROLO COM 50 METROS	RL	3,00	48,30	144,90
-------	-------	----------	---------------------------------	----	------	-------	--------

Total do Lote: 144,90

00075 Lote 00075

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------

00075	00075	00008398	TNT MARROM - ROLO COM 50 METROS	RL	3,00	48,30	144,90
-------	-------	----------	---------------------------------	----	------	-------	--------

Total do Lote: 144,90

00076 Lote 00076

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------

00076	00076	00008392	TNT PRETO - ROLO COM 50 METROS	RL	3,00	48,30	144,90
-------	-------	----------	--------------------------------	----	------	-------	--------

Total do Lote: 144,90

00077 Lote 00077

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------

00077	00077	00008396	TNT VERDE - ROLO COM 50 METROS	RL	3,00	48,30	144,90
-------	-------	----------	--------------------------------	----	------	-------	--------

Total do Lote: 144,90

00078 Lote 00078

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
------	------	--------	---------------	---------	------------	----------	-------------

00078	00078	00008394	TNT VERMELHO - ROLO COM 50 METROS	RL	3,00	48,30	144,90
-------	-------	----------	-----------------------------------	----	------	-------	--------

Total do Lote: 144,90

Total do Fornecedor: 2.513,16

Total Geral: 13.014,45